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Viktig mötesplats i Almedalen
Politikerveckan i Almedalen är ett viktigt tillfälle att lyfta läkarnas 
frågor och bjuda in till diskussion. I år anordnar Läkarförbundet 
fyra egna seminarier, ett alkoholfritt mingel med IOGT-NTO 
samt en debatt tillsammans med Vårdföretagarna.

Det framtida ledarskapet i välfärdssystemen 
Bedrivs rymdåldersteknologi i stenåldersorganisationer? Hur skapar 
vi förutsättningar för ett gott ledarskap?

Den nya sjukförsäkringen – vad kan förbättras?
Det har gått två år sedan fasta tidsgränser infördes i sjukförsäk-
ringen. Syftet att undvika långvariga och passiva sjukskrivningar är 
positivt, men hur har reglerna fungerat i praktiken?

Vården av äldre – något måste göras!
Äldre med stora vårdbehov är en grupp som ofta prioriteras i den 
politiska retoriken – men inte i praktiken. Bristerna i vården av äldre 
är väldokumenterade och mycket beror på att det inte finns tillräckligt 
många läkare i äldrevården.

Säkerhet, förtroende och samverkan i vården
Ett rundabordssamtal inför publik. Läkare samtalar med SKL och Social-
styrelsen om framtidens strukturer och samarbetsformer. 

Seminarierna webbsänds
I år kan du följa våra seminarium direkt via webb-TV. Läs mer 
om Almedalen och webbsändning på lakarforbundet.se

Karriärkväll 
för dig som läkare
Läkarförbundet bjuder in dig som är medlem till en intres-
sant Karriärkväll. Här får du möjlighet att träffa arbetsgivar-
representanter från olika branscher och få information om dina 
karriärmöjligheter, till exempel som privat vårdgivare. Kvällen 
bjuder också på mat och mingel. Läs mer om kvällens program 
på lakarforbundet.se.

Tid: 7 oktober, klockan 17.30–21.00
Plats: Sophiahemmet, Stockholm
Arrangör: Läkartidningen
Anmälan: Deltagandet är kostnadsfritt för medlemmar. 
Mejla din anmälan till fredrik.eklof@slf.se 
Det finns ett begränsat antal platser!

Som medlem har du alltid någon att fråga. 
Läkarförbundet har unik och samlad kun-
skap om dina villkor som läkare. Vi ger dig 
individuell rådgivning i alla frågor som rör 
din anställning. 

Under sommarveckorna 26 till och med 32 
når du medlemsrådgivningen under förmid-
dagar klockan 9-12.

Telefon: 08-790 35 10
E-post: medlemsradgivningen@slf.se

Medlemsrådgivning i sommar

Senaste nytt
Se till att du inte går miste om något! Lämna din e-post-
adress till Läkarförbundet. Då får du vårt nyhetsbrev där vi 
berättar om vad som är på gång.

På lakarforbundet.se kan du kontrollera och ändra dina  
kontaktuppgifter under rubriken ”medlem”.


